
  
*21bs00071* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 21.066 / 21bs00071 

datum raad : 13 juli 2021 

agendapunt :  

onderwerp : Vaststellen notitie 'Tijdelijke kaders participatie bij 

ruimtelijke initiatieven' 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 juni 2021, nr.21.065; 

 

overwegende dat  

inwoners, bestuur en ambtelijke organisatie behoefte hebben aan duidelijker kaders 

voor participatie; 

er in Veldhoven de komende jaren 2.000 woningen gebouwd gaan worden; 

participatie bijdraagt aan een betere besluitvorming; 

 

gelet op  

de inwerkingtreding Omgevingswet per 1 juli 2022; 

Keuzedocument implementatie omgevingswet 'Samen ruimte maken' uit 2018; 

Kadernota samenspraak 2012; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. de notitie ‘Tijdelijke kaders participatie bij ruimtelijke initiatieven’ vast te 
stellen.  

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 13 juli 2021 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

